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A verseny szervezöje
BKV TTE
A verseny kezdete
2022. február 16, szerda
A verseny vége
2022. február 16, szerda
A nevezés típusa
Határidö nélküli
Nevezési díj
Kategóriánként: 2.000 Ft.
Nevezési díj befizetésének módja
Átutalás
Készpénz

25m Sportpisztoly 10 pont - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

1 Mózer Zsolt 1971. Mátyásföldi TLE 96,0 0 I. osztály

2
Czene József 
Attila

1957.
Hatvani Vasutas 
Lövészklub

91,0 0 I. osztály

3 Varga János 1974. BKV TTE 89,0 4 I. osztály

4
Jankó Gábor 
Lajos

1966. BKV TTE 89,0 3 I. osztály

5 Könnyü János 1977. BKV TTE 85,0 2 I. osztály

6 Majoros László 1963. Mátyásföldi TLE 85,0 1 I. osztály

7
Könnyüné 
Baranyai Szilvia 
Katalin

1979. BKV TTE 85,0 0 I. osztály

8 Nagy Imre 1970. Köbányai PLE 83,0 0 I. osztály

9 Csepregi Katalin 1982. Mátyásföldi TLE 79,0 0 I. osztály

10
Velovics József 
dr.

1987. BKV TTE 78,0 2 I. osztály

11 Kovács Attila 1975. Mátyásföldi TLE 78,0 1 I. osztály

12 Filkor András 1991. Mátyásföldi TLE 77,0 0 I. osztály

13 Kovács Zoltán 1987. Mátyásföldi TLE 75,0 3 I. osztály

14 Bende János ifj. 1983. Mátyásföldi TLE 75,0 2 I. osztály



Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

15 Dékán Zoltán 1968. Mátyásföldi TLE 75,0 1 I. osztály

16 Dékány László 1970. Mátyásföldi TLE 75,0 0 I. osztály

17 Ungár Emese 2006. Mátyásföldi TLE 75,0 0 I. osztály

18 Tóth János 1954. Mátyásföldi TLE 73,0 0 I. osztály

19 Búvár Antal 1974. Mátyásföldi TLE 72,0 1 I. osztály

20
Demény 
Domonkos

2002.
Pándi 
Sportlövész 
Egyesület

72,0 0 I. osztály

21 Varga Imre 1968. Mátyásföldi TLE 71,0 0 I. osztály

22 Demény Zsombor 2002.
Pándi 
Sportlövész 
Egyesület

71,0 0 I. osztály

23 Csabai Attila 1972. Mátyásföldi TLE 70,0 0 I. osztály

24 Pribeli János ifj. 1960. Mátyásföldi TLE 69,0 0 I. osztály

25
Szántainé Máté 
Anna

1973. Mátyásföldi TLE 69,0 0 I. osztály

26 Erdélyi Csaba 1961. Mátyásföldi TLE 68,0 1 I. osztály

27 Szántai János 1967. Mátyásföldi TLE 68,0 0 I. osztály

28 Doór Zalán 1983. Mátyásföldi TLE 65,0 0 I. osztály
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnött nöi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

1
Czene 
József Attila

1957.
Hatvani Vasutas 
Lövészklub

180,0 0 I. osztály

2
Majoros 
László

1963. Mátyásföldi TLE 171,0 0 I. osztály

3
Károlyi 
László Pál

1971. BKV TTE 166,0 0 I. osztály

4
Lipták 
Miklós

1962. BKV TTE 165,0 0 I. osztály

A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély



25m Központi gyújtású pisztoly 10 - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

1
Czene József 
Attila

1957.
Hatvani Vasutas 
Lövészklub

91,0 0 I. osztály

2 Majoros László 1963. Mátyásföldi TLE 82,0 2 I. osztály

3 Mózer Zsolt 1971. Mátyásföldi TLE 82,0 1 I. osztály

4 Popovics Ottó 1986. BKV TTE 82,0 0 I. osztály

5 Nagy Imre 1970. Köbányai PLE 81,0 0 I. osztály

6 Kovács Attila 1975. Mátyásföldi TLE 79,0 3 I. osztály

7 Varga János 1974. BKV TTE 79,0 2 I. osztály

8 Gulyás István 1959. Mátyásföldi TLE 72,0 2 I. osztály

9
Jankó Gábor 
Lajos

1966. BKV TTE 72,0 1 I. osztály

10
Könnyüné 
Baranyai Szilvia 
Katalin

1979. BKV TTE 72,0 0 I. osztály

11 Csepregi Katalin 1982. Mátyásföldi TLE 70,0 0 I. osztály

12
Szabó Attila 
Ferenc

1964. BKV TTE 69,0 2 I. osztály

13 Kiss Tamás 1993. Mátyásföldi TLE 69,0 1 I. osztály

14
Velovics József 
dr.

1987. BKV TTE 69,0 0 I. osztály

15 Könnyü János 1977. BKV TTE 68,0 2 I. osztály

16 Kovács Zoltán 1987. Mátyásföldi TLE 68,0 1 I. osztály

17 Demény Zsombor 2002.
Pándi 
Sportlövész 
Egyesület

68,0 0 I. osztály

18
Demény 
Domonkos

2002.
Pándi 
Sportlövész 
Egyesület

67,0 1 I. osztály

19 Dékány László 1970. Mátyásföldi TLE 67,0 0 I. osztály

20 Dékán Zoltán 1968. Mátyásföldi TLE 67,0 0 I. osztály

21 Varga Imre 1968. Mátyásföldi TLE 66,0 0 I. osztály

22 Filkor András 1991. Mátyásföldi TLE 66,0 0 I. osztály

23 Nádudvari Lajos 1962. Mátyásföldi TLE 65,0 1 I. osztály

24 Csabai Attila 1972. Mátyásföldi TLE 65,0 0 I. osztály

25 Pribeli János ifj. 1960. Mátyásföldi TLE 65,0 0 I. osztály

26 Bende János ifj. 1983. Mátyásföldi TLE 64,0 0 II. osztály

27 Búvár Antal 1974. Mátyásföldi TLE 64,0 0 II. osztály

28 Erdélyi Csaba 1961. Mátyásföldi TLE 64,0 0 II. osztály

29 Tóth János 1954. Mátyásföldi TLE 63,0 0 II. osztály

30 Doór Zalán 1983. Mátyásföldi TLE 63,0 0 II. osztály



Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

31 Szántai János 1967. Mátyásföldi TLE 61,0 0 II. osztály
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Felnött nöi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

1
Gáspár 
Miklós

1974.
Ludovika 
Sportegyesület

188,0 0 I. osztály

2
Czene 
József Attila

1957.
Hatvani Vasutas 
Lövészklub

179,0 0 I. osztály

3
Majoros 
László

1963. Mátyásföldi TLE 165,0 0 I. osztály

4
Lipták 
Miklós

1962. BKV TTE 152,0 0 I. osztály

5
Károlyi 
László Pál

1971. BKV TTE 146,0 0 II. osztály

A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

50m Nyílt irányzékú Kispuska 30 fekvö - Felnött nöi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

50m Nyílt irányzékú Kispuska 30 fekvö - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

1 Varga János 1974. BKV TTE 235,0 0 II. osztály

2 Mózer Zsolt 1971. Mátyásföldi TLE 225,0 0 II. osztály

3 Majoros László 1963. Mátyásföldi TLE 223,0 0 II. osztály

4 Dékán Zoltán 1968. Mátyásföldi TLE 218,0 0 II. osztály

5 Kovács Zoltán 1987. Mátyásföldi TLE 217,0 0 II. osztály



Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

6
Demény 
Domonkos

2002.
Pándi Sportlövész 
Egyesület

216,0 0 II. osztály

7 Lipták Miklós 1962. BKV TTE 215,0 0 II. osztály

8
Demény 
Zsombor

2002.
Pándi Sportlövész 
Egyesület

214,0 0 II. osztály

9 Szántai János 1967. Mátyásföldi TLE 213,0 0 II. osztály

10
Károlyi László 
Pál

1971. BKV TTE 212,0 0 II. osztály

11 Varga Imre 1968. Mátyásföldi TLE 211,0 0 II. osztály

12 Kovács Attila 1975. Mátyásföldi TLE 210,0 0 II. osztály
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

Nagyöbü szabadpuska fém irányzék 20 fekvö - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

50m Puska fekvö - Felnött nöi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély
SE aláírás   Vezetö versenybíró   Értékelésvezetö versenybíró


